СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12 мая  2017 года     № 59

Об отмене нормативных правовых актов

В соответствии  с  положениями статьи  48 Федерального  закона   от
06.10.2003  года  № 131 –ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов  Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Отменить  муниципальные  нормативные  акты  преобразованного

Армёнского сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район Костромской области:

-решение Совета депутатов Армёнского сельского поселения № 144 от
20.06.2008  года  «Об  утверждении  правил  обращения  с  отходами
производства  и  потребления  на  территории  Армёнского  сельского
поселения»;

- решение Совета депутатов Армёнского сельского поселения № 151 от
20.06.2008  года  «Об  утверждении  Положения  о  зеленых  насаждениях
Армёнского сельского поселения»;

-решение Совета депутатов Армёнского сельского поселения № 179 от
25.12.2008  года  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов
Армёнского сельского поселения №144 от 20.06.2008 года «Об утверждении
правил обращения с  отходами производства  и потребления на территории
Армёнского сельского поселения»;

-решение Совета депутатов Армёнского сельского поселения № 187 от
26.02.2009  года  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов
Армёнского сельского поселения № 144 от 20.06.2008 года «Об утверждении
правил обращения с  отходами производства  и потребления на территории
Армёнского сельского поселения»;

- решение Совета депутатов Армёнского сельского поселения № 195 от
21.05.2009  года  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов
Армёнского сельского поселения № 151 от 20.06.2008 года «Об утверждении
Положения о зеленых насаждениях  Армёнского сельского поселения»;

-решение Совета депутатов Армёнского сельского поселения № 204 от
08.09.2009 года «О наименовании вновь образуемого сельского поселения и
об определении административного центра».

2.  Отменить  муниципальные  нормативные  акты  преобразованного
Лужковского  сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район Костромской области:

- решение Совета депутатов Лужковского  сельского поселения № 6 от
27.03.2009  года  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов
Лужковского  сельского поселения от 28.12.2007 года № 44 «Об утверждении
Положения  «О  муниципальной  службе  в  муниципальном  образовании
Лужковское  сельское  поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район»;

- решение Совета депутатов Лужковского  сельского поселения №17 от
09.07.2009  года  «О назначении  голосования  по вопросу  о  преобразовании
Лужковского сельского поселения»;

- решение Совета депутатов Лужковского  сельского поселения № 18
от  29.07.2009  года  «О  кандидатуре  для  назначения  в  состав  участковой
комиссии голосования по вопросу о преобразовании Лужковского сельского
поселения».

3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                 Е.В. Туманов